ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________

ПРИКАЗ

от «30»  апреля  2020 г.                                                                    №  86
О проведении городского конкурса рисунков

 «День Победы»
          Согласно плану мероприятий, посвященных празднованию 75-летию Победы в Великой Отечественной войне, в целях патриотического воспитания и развития творческих способностей учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести городской конкурс рисунков «День Победы».
2. Директорам МБОУ СОШ № 1,2,3,4,5 Ивкину А.Ю., Мазаевой Л.В., Кузнецовой Н.Ф., Медведевой В.Е., Дугушкиной В.А.:

2.1.  Информировать учащихся о проведении городского конкурса рисунков в период с 1 по 9 мая 2020 года.
2.2.  Работы учащихся в сканированном или в сфотографированном виде представить в отдел образования на эл.адрес goosel@list.ru или annasviridova@mail.ru   для участия в городском конкурсе  в срок до 10 мая 2020 г. Представленные работы должны быть подписаны (ФИО автора, школа, класс, ФИО руководителя).
     3. Подведение итогов конкурса и награждение призами и грамотами отдела образования организовать в торжественной обстановке после отмены ограничительных мер и режима самоизоляции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста отдела образования Свиридову А.В.
Начальник отдела образования                                              Н.С.Танькова